ATO DA REI IA  250  /67

O Vice-Reitor da Universidade de Prasília, no exer
oleio da Eeitoria, no uso de sues atribuiç5es e acatando dcci -
não de Comissão. do Oorpo Clínico da Unidade Integrada de Saúde
de Sobradínhol  em reuniào realizada no dia 11 do corrente,

RESOLV Et

Designar o Dr, ZAIRO EIRA GARCIA VIEIRA, para as

funOes de Coordenador-Substituto da Unidade Integrada de

de de fobradínho.

Brusflia, 12 de abril de 1967.

asseado x'

Profes:sor JOs! ROBERTO FERREIRA
Eeitor em exercício

	Page 1